UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND-UBND Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-VP

Thành phố Lai Châu, ngày       tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến tham gia vào Dự thảo Quyết Định Ban hành Quy chế

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính trên địa bàn Thành phố Lai Châu

Căn cứ Công văn số 97/VP ngày 15/7/2024 của Văn phòng HĐND-UBND

thành phố v/v xin ý kiến tham gia góp ý vào Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính

trên địa bàn Thành phố Lai Châu;

Văn phòng HĐND-UBND thành phố tổng hợp ý kiến tham gia như sau:

- Số cơ quan, đơn vị có ý kiến tham gia: không.

- Số cơ quan, đơn vị ban hành văn bản nhất trí với dự thảo Quyết định: 11 cơ

quan (UBND phường Tân Phong, UBND phường Quyết Thắng, UBND phường

Đông Phong, UBND xã San Thàng, UBND xã Sùng Phài, Phòng Kinh tế, Phòng

Văn hoà và Thông tin, Phòng GD&ĐT, Phòng Lao động TB&XH, Chi cục Thuế

khu vực thành phố Lai Châu – Tam Đường, Công an thành phố).

- Số cơ quan, đơn vị không có văn bản tham gia: Các cơ quan, đơn vị và

UBND các xã, phường còn lại không có văn bản tham gia ý kiến coi như nhất trí

với nội dung dự thảo.

Trên đây là Báo cáo Tổng hợp ý kiến tham gia vào Dự thảo Quyết định Ban

hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục

hành chính trên địa bàn Thành phố Lai Châu./.

Nơi nhận:
- Thành viên UBND thành phố;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2024-08-05T09:35:19+0700

		2024-08-05T10:45:57+0700

		2024-08-05T10:45:57+0700

		2024-08-05T10:45:57+0700